
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 365안전센터

정책: 재난·재해없는 도시건설

단위: 재난예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 365안전센터

365안전센터 15,532,153 9,967,104 5,565,049

국 115,686 101,586 14,100

특 2,900,000 1,500,000 1,400,000

도 667,104 502,764 164,340

시 11,849,363 7,862,754 3,986,609

재난·재해없는 도시건설 2,243,960 1,943,030 300,930

국 16,975 2,875 14,100

도 348,561 188,721 159,840

시 1,878,424 1,751,434 126,990

재난예방관리 907,160 760,990 146,170

국 14,100 0 14,100

도 108,990 32,650 76,340

시 784,070 728,340 55,730

사회재난관리 48,494 42,824 5,670

201 일반운영비 35,229 29,559 5,670

01 사무관리비 30,490 24,820 5,670

○안전관리자문단 참석 및 자문수당

22,680 17,010 5,67070,000원*27명*12회

자연재난관리 200,262 160,662 39,600

206 재료비 39,600 0 39,600

01 재료비 39,600 0 39,600

○한파방지 버스쉘터 바람막이

9,600 0 9,600

○폭염저감 그늘막 보호덮개 30,000 0 30,000

3,200,000원*3개소

150,000원*200개

폭염대책비 74,000 0 74,000

도 74,000 0 74,000

201 일반운영비 74,000 0 74,000

도 74,000 0 74,000

01 사무관리비 74,000 0 74,000

○폭염대책비(성립전) 74,000 0 74,000

― 맞춤형 무더위쉼터 66,000 0 66,00066,000,000원

도 66,000 0 66,000

― 폭염대응 예방활동(행동요령 리플릿 및 홍

보물품 구입) 8,000 0 8,0008,000,000원

도 8,000 0 8,000

민간건축물 지진안전시설물 인증 지원사업 21,900 0 21,900

국 14,100 0 14,100

도 2,340 0 2,340

시 5,460 0 5,460

201 일반운영비 21,900 0 21,900

국 14,100 0 14,100

도 2,340 0 2,340

시 5,460 0 5,460

02 공공운영비 21,900 0 21,900
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부서: 365안전센터

정책: 재난·재해없는 도시건설

단위: 재난예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○민간건축물 지진안전시설물 인증 지원사업

21,900 0 21,90021,900,000원

국 14,100 0 14,100

도 2,340 0 2,340

시 5,460 0 5,460

풍수해보험사업(도비) 72,000 67,000 5,000

도 20,100 20,100 0

시 51,900 46,900 5,000

201 일반운영비 72,000 67,000 5,000

도 20,100 20,100 0

시 51,900 46,900 5,000

02 공공운영비 72,000 67,000 5,000

○풍수해보험료 온실가입자 추가지원금

5,000 0 5,0005,000,000원

시민안전문화 정착 1,336,800 1,182,040 154,760

국 2,875 2,875 0

도 239,571 156,071 83,500

시 1,094,354 1,023,094 71,260

재난예방 안전문화운동 951,900 961,570 △9,670

201 일반운영비 33,560 34,560 △1,000

03 행사운영비 0 1,000 △1,000

○안전활동관련 사회단체 워크숍 0 1,000 △1,0000원

301 일반보상금 240 8,910 △8,670

09 행사실비보상금 240 8,910 △8,670

○안전활동관련 사회단체 워크숍 급식비 0 750 △750

○재난안전대책회의 및 안전문화운동 시민홍보

급식비 240 8,160 △7,920

0원

8,000원*30명*1회

재난훈련 4,830 7,400 △2,570

201 일반운영비 1,430 4,000 △2,570

01 사무관리비 1,430 4,000 △2,570

○긴급구조대응훈련 1,430 4,000 △2,5701,430,000원*1회

안전골목길 조성사업(도비) 167,000 0 167,000

도 83,500 0 83,500

시 83,500 0 83,500

401 시설비및부대비 167,000 0 167,000

도 83,500 0 83,500

시 83,500 0 83,500

01 시설비 165,798 0 165,798

○2019년 안전골목길 조성사업 165,798 0 165,798165,798,000원

도 82,899 0 82,899

시 82,899 0 82,899

03 시설부대비 1,202 0 1,202

○2019년 안전골목길 조성사업 1,202 0 1,2021,202,000원

도 601 0 601
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부서: 365안전센터

정책: 재난·재해없는 도시건설

단위: 시민안전문화 정착 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 601 0 601

생활민방위로 사회 안전망 구축 757,644 772,230 △14,586

국 98,711 98,711 0

도 73,143 68,643 4,500

시 585,790 604,876 △19,086

민방위교육활성화 560,501 574,946 △14,445

국 98,711 98,711 0

도 73,143 68,643 4,500

시 388,647 407,592 △18,945

민방위교육훈련 107,225 126,170 △18,945

201 일반운영비 107,225 126,170 △18,945

01 사무관리비 107,225 126,170 △18,945

○민방위교육훈련 강사수당 72,450 84,450 △12,000

― 실전훈련 강사수당 50,000 62,000 △12,000

○민방위 사이버교육 위탁용역비 12,555 19,500 △6,945

50,000,000원

12,555,000원

민간전문가참여 민방위의날 훈련 4,500 0 4,500

도 4,500 0 4,500

201 일반운영비 4,500 0 4,500

도 4,500 0 4,500

01 사무관리비 4,500 0 4,500

○민간전문가 참여 민방위 훈련 추진에 따른 훈

련경비(성립전) 4,500 0 4,5004,500,000원

도 4,500 0 4,500

민방위시설 방범관리강화 197,143 197,284 △141

민방위교육장유지관리 57,923 58,064 △141

405 자산취득비 2,059 2,200 △141

01 자산및물품취득비 2,059 2,200 △141

○민방위교육용 사무집기 구입 2,059 2,200 △141

― 철제의자(접이식) 1,234 1,375 △1411,234,000원

사회안전망 구축 8,520,051 7,130,051 1,390,000

특 2,900,000 1,500,000 1,400,000

도 245,400 245,400 0

시 5,374,651 5,384,651 △10,000

방범관리강화 8,520,051 7,130,051 1,390,000

특 2,900,000 1,500,000 1,400,000

도 245,400 245,400 0

시 5,374,651 5,384,651 △10,000

방범용 CCTV 운영 2,371,067 2,381,067 △10,000

201 일반운영비 2,371,067 2,381,067 △10,000

02 공공운영비 2,371,067 2,381,067 △10,000

○CCTV통신망 정비 90,000 100,000 △10,00090,000,000원

방범 지능형 CCTV 구축 1,400,000 0 1,400,000

특 1,400,000 0 1,400,000
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부서: 365안전센터

정책: 사회안전망 구축

단위: 방범관리강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 1,400,000 0 1,400,000

특 1,400,000 0 1,400,000

01 시설비 1,400,000 0 1,400,000

○원미권역 지능형 CCTV 구축(성립전)

700,000 0 700,000700,000,000원

특 700,000 0 700,000

○소사권역 지능형 CCTV 구축(성립전)

700,000 0 700,000700,000,000원

특 700,000 0 700,000

행정운영경비(365안전센터) 98,022 116,520 △18,498

기본경비 98,022 116,520 △18,498

기본경비 98,022 116,520 △18,498

201 일반운영비 45,144 47,520 △2,376

01 사무관리비 45,144 47,520 △2,376

○부서운영기본경비 45,144 47,520 △2,376

― 일반수용비 20,064 21,120 △1,056

― 급양비 25,080 26,400 △1,320

(40,000원*44명*12월)*95%

(50,000원*44명*12월)*95%

202 여비 47,520 63,360 △15,840

01 국내여비 47,520 63,360 △15,840

○업무추진기본여비

47,520 63,360 △15,840(120,000원*44명*12월)*75%

203 업무추진비 5,358 5,640 △282

04 부서운영업무추진비 5,358 5,640 △282

○부서운영업무추진비

5,358 5,640 △282(400,000원+(5,000원*14명))*12월*95%

재무활동(365안전센터) 3,912,476 5,273 3,907,203

내부거래지출 3,714,621 5,273 3,709,348

재난관리기금전출금 3,709,348 0 3,709,348

702 기금전출금 3,709,348 0 3,709,348

01 기금전출금 3,709,348 0 3,709,348

○재난관리기금 전출금 3,709,348 0 3,709,3483,709,348,000원

보전지출 197,855 0 197,855

반환금기타 197,855 0 197,855

802 반환금기타 197,855 0 197,855

01 국고보조금반환금 828 0 828

○국민참여 민방위의날 훈련경비 이자 2 0 2

○민방위교육운영비 집행잔액 726 0 726

○민방위교육운영비 이자 100 0 100

1,080원

725,630원

99,520원

02 시ㆍ도비보조금반환금 197,027 0 197,027

○풍수해보험사업 7,711 0 7,7117,710,930원
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부서: 365안전센터

정책: 재무활동(365안전센터)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○풍수해보험사업 이자 121 0 121

○지역자율방재단 운영비 150 0 150

○지역자율방재단 운영비 이자 36 0 36

○지역자율방재단 재난예방 및 복구활동

124 0 124

○지역자율방재단 재난예방 및 복구활동 이자

45 0 45

○긴급안전조치 지원사업 30,000 0 30,000

○긴급안전조치 지원사업 이자 357 0 357

○소방용수시설(소화전) 확충사업 1,440 0 1,440

○소방용수시설(소화전) 확충사업 이자

1,165 0 1,165

○재난관리 종합평가 우수 시·군 재정인센티브

이자 498 0 498

○안전문화운동 홍보활동 1 0 1

○안전문화운동 홍보활동 이자 15 0 15

○폭염대책비 714 0 714

○폭염대책비 이자 16 0 16

○안전골목길 조성사업(도비) 138,335 0 138,335

○안전골목길 조성사업(도비) 이자

1,523 0 1,523

○안전자치 시범사업 9,613 0 9,613

○안전자치 시범사업 이자 1,729 0 1,729

○국민참여 민방위의날 훈련경비 이자 1 0 1

○민방위교육운영비 523 0 523

○민방위교육운영비 이자 42 0 42

○민방위대원 화생방용 방독면 19 0 19

○민방위대원 화생방용 방독면 이자

1,844 0 1,844

○시군 공유시스템 구축사업(2018년)

209 0 209

○시군 공유시스템 구축사업 이자(2018년)

14 0 14

○범죄사각지대 방범용 CCTV 구축사업(2018년)

327 0 327

○범죄사각지대 방범용 CCTV 구축사업 이자(201

8년) 192 0 192

○LED보안등 방범용 CCTV 구축사업(2018년)

49 0 49

○LED보안등 방범용 CCTV 구축사업 이자(2018년

) 11 0 11

○방범용 CCTV 구축사업(2017년) 54 0 54

○방범용 CCTV 구축사업 이자(2017년)

143 0 143

○방범용 CCTV 구축사업 이자(2016년) 6 0 6

120,210원

149,610원

35,290원

123,400원

44,740원

30,000,000원

356,710원

1,439,680원

1,164,820원

497,760원

60원

14,440원

713,500원

15,830원

138,334,750원

1,522,390원

9,612,030원

1,728,600원

760원

522,800원

41,500원

18,080원

1,843,870원

208,200원

13,980원

326,620원

191,460원

48,350원

10,290원

53,160원

142,400원

5,600원
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